CONSELHO FEDERAL

DE PROFISSIONAIS DE RELAÇÕES PÚBLICAS

1
CONFERP | SCS Quadra 2 – Bloco C – Ed. Serra Dourada – Sala 107 – CEP 70317-900 – Brasília – DF

(61)3224-3183 | conferp@conferp.org.br | www.conferp.org.br

Ofício Circular Conferp nº 35/2025

Brasília/DF, 07 de novembro de 2025.

Da: Assistente da Diretoria Executiva do Conferp
Para:  Conselheiros Federais

Assunto: Convocação de reunião.

Prezado(a) Conselheiro(a),

Em conformidade com as diretrizes estabelecidas e seguindo as orientações da Secretária-Geral,

Cláudia Moura, convocamos todos para a 11ª Reunião Ordinária do CONFERP, a ser realizada

virtualmente na próxima terça-feira, 11 de novembro 2025, às 19h30.

Link da videochamada:   https://meet.google.com/dcn-wgxd-own

Pauta:

- RN 133 - Registro Profissional

- Problemas de fiscalização

- Proposta de parcelamento da 6ª Região

- RN 43 - Atividades Profissionais

Atenciosamente,

Secretária da Diretoria Executiva
Conselho Federal de Profissionais de Relações Públicas -Conferp

https://meet.google.com/dcn-wgxd-own